BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

Số:            /KN-TTTT

V/v dừng tổ chức Hội thảo

về lúa gạo tại Yên Bái

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Cục Trồng trọt;

- Viện Khoa học Nông nghiệp Việt Nam;

- Báo Nông nghiệp Việt Nam;

- Hiệp hội ngành hàng lúa gạo Việt Nam;

- Sở Nông nghiệp và PTNT, Trung tâm Khuyến nông các tỉnh:

Yên Bái, Hà Giang, Lào Cai, Tuyên Quang.

Thực hiện kế hoạch thông tin tuyên truyền năm 2024, Trung tâm Khuyến

nông Quốc gia phối hợp với Báo Nông nghiệp Việt Nam, Hiệp hội ngành hàng

lúa gạo Việt Nam dự kiến tổ chức Hội thảo “Phát triển lúa gạo miền núi phía

Bắc theo hướng đa giá trị” vào ngày 24-25 tháng 9 năm 2024 tại tỉnh Yên Bái

(Theo Giấy mời số 848/GM-KN-TTTT ngày 06/9/2024 của Trung tâm Khuyến

nông Quốc gia).

 Tuy nhiên, hiện nay do tình hình mưa lũ sau bão số 3 xảy ra trên diện rộng

tại các tỉnh phía Bắc, gây ảnh hưởng nghiêm trọng tới đời sống và sản xuất của

nhân dân. Để tập trung ứng phó và khắc phục hậu quả do mưa lũ tại các tỉnh phía

Bắc, Trung tâm Khuyến nông Quốc gia dừng tổ chức Hội thảo nói trên.

Trung tâm Khuyến nông Quốc gia trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ

chức biết, thực hiện./.

   Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TTLN;

- Lưu: VT, TTTT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Thanh

		2024-09-10T16:27:05+0700

		2024-09-10T17:07:42+0700

		2024-09-10T17:07:42+0700

		2024-09-10T17:07:42+0700